
empfohlen von

GK240395_Messestand_glueckskind_Sticker_100x100_ofv2.indd   1 14.03.24   12:49

empfohlen von

GK240395_Messestand_glueckskind_Sticker_100x100_ofv2.indd   2 14.03.24   12:49

E05

Eingang

WC

Still-Lounge

Fütter-
Bar

Wickel-Oase

B04

B12

B14

B01

B03

B05

B07

B24

B22

B20

B18

B11

B13

B15

B17

B19

B21

B25

B27

B29

B28

B32

B16

B10

C03

C04

C07

C05

C08

C09 C10

C06

C02

D03 D04

D05 D08

D14

D15 D18

D19

D17 D20

D22

D21

D30

D34

D36

D38 E33

A09

A07

A05

A01

A02

A04

A08

A10

A12

A14

A16

A18

A20

A22

A26

A24

A28

A32

A15 A34 C17
C20

C16

C13 C14

S13

E30

E28

E26

E29

E27

E25

E18

E21

E19 E17

E16

E20

D25

D26

D24 E23

D16
D13

D11

D12

E07

E04E09

E15

E13

E06

E03

E01

E02

D02D01

12

3

Specials
Babini Kinderwagen- Testparcours 
powered by THULE

Babini Live-Talks

Babini Masterclasses

Babini Media Point

Babini Fotowand

Babini Hüpfburg

Spielfl äche 
powered by BIG SMOBY

Essen und Trinken

Handmade

Start-Ups

1 Wickel-Oase 

2 Still-Lounge 

3 Fütter-Bar 

Hallenplan  
Areal Böhler Düsseldorf 
Kaltstahlhalle



a

ABC Design C20

ADAC D19

Adiko Kids D20

Alecto Baby A14

Angelcare® E16

AOK Rheinland/Hamburg – 
Die Gesundheitskasse E06

ASB Arbeiter-Samariter-Bund e.V. B18

AVIONAUT E33

AXKID D24

b

Babyhonigbiene D13

Babymoov D36

BabyOne D36

BellySisters B25

BergBiber C05

bettwolke B13

Bianca Maria Cashmere D15

Bianka Polzius – Yoga-Faszination B22

Billes Creativlädchen D16

Bosch Cookit D04

bubi and you A24

Butternut Box C02

c

Camilou B19

Catchmee E15

cléo & tonie D17

Croozer E26

Cybex E29

d

DAK-Gesundheit A15

Deutsche Vermögensberatung A10

District for Kids E19

dm-drogerie markt A01

DR. JAGLAS D12

Dr. med. Celine B24

e

Einfach Elterngeld A34

Elsa & Emil D36

ERGObaby D25

f

Familotel A07

felicitas C03

FingerHEAT™ B17

Forevermybelly D03

frei öl® B07

Frollein Idell D30

g

Gigaset E13

Greenpeace E02

h

Hinzling B27

Holle E03

HOPPEDIZ® A08

HUDORA A09

HYLA Handelsvertretung Klück • 
die.kluecks D14

j

Joolz D38

k

KAAMI Slings | von Lauersdorf C07

Kaiser Naturfellprodukte C14

Kangatraining B16

Kinderly Baby A16

kindgesund® A26

KipKep® B01

Kleine Wunderwerke E01

Koalu C10

KOKADI B14

l

LELIBA E07

Limmaland A32

Little Magnets D17

Löwenkind E09

m

Mamuka D02

Maxi-Cosi B32

Medizintechnik Kaasen A20

Minik Moon E17

MiRaVinCi A04

mkk - meine krankenkasse D26

MLP Finanzberatung B12

Moon E28

MXPD A28

My Carry Potty B03

My First Book D08

my junior C17

my-xtens D01

n

NAÏF GOOD CARE C09

Najell B04

Nanit E21

NEKO SLINGS C04

NEWMA® CARE B21

NIO D21

nordic coast company A22

o

Oden wälder Baby Nest® E23

OLAF® B15

p

Peg Perego B29

Pro-Aqua Vivenso | Aqua Global 
Minitouch E25

pronova BKK B11

q

Qeridoo E18

Qookie A02

QUIRINUS CLASSIC C08

r

RINGANA Christa Henke B10

Routinchen E30

RuhrPrinzessin D18

RWTH Aachen University B20

s

Schlummi C06

Simone Schmidt - Fotodesign B05

Stokke D36

t

Tabaluga | Hofmann V-B-I Makler D05

talking hands fl ipbooks D11

TESLA A12

TFK Trends for Kids B28

THULE C16

tiSsi® D34

Todd E20

tutis | Noordi C13

v

VITA 34 A18

w

Wenatex Das Schlafsystem E27

Wollbebi E05

WonderFold A05

WOW people® D22

a

ABC Design C20

ADAC D19

Adiko Kids D20

Alecto Baby A14

Angelcare® E16

AOK Rheinland/Hamburg – 
Die Gesundheitskasse E06

ASB Arbeiter-Samariter-Bund e.V. B18

AVIONAUT E33

AXKID D24

b

Babyhonigbiene D13

Babymoov D36

BabyOne D36

BellySisters B25

BergBiber C05

bettwolke B13

Bianca Maria Cashmere D15

Bianka Polzius – Yoga-Faszination B22

Billes Creativlädchen D16

Bosch Cookit D04

bubi and you A24

Butternut Box C02

c

Camilou B19

Catchmee E15

cléo & tonie D17

Croozer E26

Cybex E29

d

DAK-Gesundheit A15

Deutsche Vermögensberatung A10

District for Kids E19

dm-drogerie markt A01

DR. JAGLAS D12

Dr. med. Celine B24

e

Einfach Elterngeld A34

Elsa & Emil D36

ERGObaby D25

f

Familotel A07

felicitas C03

FingerHEAT™ B17

Forevermybelly D03

frei öl® B07

Frollein Idell D30

g

Gigaset E13

Greenpeace E02

h

Hinzling B27

Holle E03

HOPPEDIZ® A08

HUDORA A09

HYLA Handelsvertretung Klück • 
die.kluecks D14

j

Joolz D38

k

KAAMI Slings | von Lauersdorf C07

Kaiser Naturfellprodukte C14

Kangatraining B16

Kinderly Baby A16

kindgesund® A26

KipKep® B01

Kleine Wunderwerke E01

Koalu C10

KOKADI B14

l

LELIBA E07

Limmaland A32

Little Magnets D17

Löwenkind E09

m

Mamuka D02

Maxi-Cosi B32

Medizintechnik Kaasen A20

Minik Moon E17

MiRaVinCi A04

mkk - meine krankenkasse D26

MLP Finanzberatung B12

Moon E28

MXPD A28

My Carry Potty B03

My First Book D08

my junior C17

my-xtens D01

n

NAÏF GOOD CARE C09

Najell B04

Nanit E21

NEKO SLINGS C04

NEWMA® CARE B21

NIO D21

nordic coast company A22

o

Oden wälder Baby Nest® E23

OLAF® B15

p

Peg Perego B29

Pro-Aqua Vivenso | Aqua Global 
Minitouch E25

pronova BKK B11

q

Qeridoo E18

Qookie A02

QUIRINUS CLASSIC C08

r

RINGANA Christa Henke B10

Routinchen E30

RuhrPrinzessin D18

RWTH Aachen University B20

s

Schlummi C06

Simone Schmidt - Fotodesign B05

Stokke D36

t

Tabaluga | Hofmann V-B-I Makler D05

talking hands fl ipbooks D11

TESLA A12

TFK Trends for Kids B28

THULE C16

tiSsi® D34

Todd E20

tutis | Noordi C13

v

VITA 34 A18

w

Wenatex Das Schlafsystem E27

Wollbebi E05

WonderFold A05

WOW people® D22

a

ABC Design C20

ADAC D19

Adiko Kids D20

Alecto Baby A14

Angelcare® E16

AOK Rheinland/Hamburg – 
Die Gesundheitskasse E06

ASB Arbeiter-Samariter-Bund e.V. B18

AVIONAUT E33

AXKID D24

b

Babyhonigbiene D13

Babymoov D36

BabyOne D36

BellySisters B25

BergBiber C05

bettwolke B13

Bianca Maria Cashmere D15

Bianka Polzius – Yoga-Faszination B22

Billes Creativlädchen D16

Bosch Cookit D04

bubi and you A24

Butternut Box C02

c

Camilou B19

Catchmee E15

cléo & tonie D17

Croozer E26

Cybex E29

d

DAK-Gesundheit A15

Deutsche Vermögensberatung A10

District for Kids E19

dm-drogerie markt A01

DR. JAGLAS D12

Dr. med. Celine B24

e

Einfach Elterngeld A34

Elsa & Emil D36

ERGObaby D25

f

Familotel A07

felicitas C03

FingerHEAT™ B17

Forevermybelly D03

frei öl® B07

Frollein Idell D30

g

Gigaset E13

Greenpeace E02

h

Hinzling B27

Holle E03

HOPPEDIZ® A08

HUDORA A09

HYLA Handelsvertretung Klück • 
die.kluecks D14

j

Joolz D38

k

KAAMI Slings | von Lauersdorf C07

Kaiser Naturfellprodukte C14

Kangatraining B16

Kinderly Baby A16

kindgesund® A26

KipKep® B01

Kleine Wunderwerke E01

Koalu C10

KOKADI B14

l

LELIBA E07

Limmaland A32

Little Magnets D17

Löwenkind E09

m

Mamuka D02

Maxi-Cosi B32

Medizintechnik Kaasen A20

Minik Moon E17

MiRaVinCi A04

mkk - meine krankenkasse D26

MLP Finanzberatung B12

Moon E28

MXPD A28

My Carry Potty B03

My First Book D08

my junior C17

my-xtens D01

n

NAÏF GOOD CARE C09

Najell B04

Nanit E21

NEKO SLINGS C04

NEWMA® CARE B21

NIO D21

nordic coast company A22

o

Oden wälder Baby Nest® E23

OLAF® B15

p

Peg Perego B29

Pro-Aqua Vivenso | Aqua Global 
Minitouch E25

pronova BKK B11

q

Qeridoo E18

Qookie A02

QUIRINUS CLASSIC C08

r

RINGANA Christa Henke B10

Routinchen E30

RuhrPrinzessin D18

RWTH Aachen University B20

s

Schlummi C06

Simone Schmidt - Fotodesign B05

Stokke D36

t

Tabaluga | Hofmann V-B-I Makler D05

talking hands fl ipbooks D11

TESLA A12

TFK Trends for Kids B28

THULE C16

tiSsi® D34

Todd E20

tutis | Noordi C13

v

VITA 34 A18

w

Wenatex Das Schlafsystem E27

Wollbebi E05

WonderFold A05

WOW people® D22

Hallenplan  
Areal Böhler Düsseldorf 
Kaltstahlhalle


